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ACTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

2016 - 2020

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-001 a [a 1112-04-03-01-001)

©

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fecha y | 09/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto CaLgos Abonos Saldos
1112-04-03-01-001 _ 4062909569 $2,843,589.61 $3,273,572.18 $4,632,906.35 $1,484,255.44
C05347 02/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-I01PC8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9281 REINTE $0.00 $9,709.76 $2,833,879.85
C05349 02/12/2019 FMUNICIPIO DE ACTOPA? TR-IDOOES TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9273 IMPUES $0.00 $27,298.56 $2,806,581.29
C05361 02/12/2019 TIMOTEA VARGAS REB( CH-125 CH.125 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA QUIN $0.00 $1,275.00 $2,805,306.29
C05408 02/12/2019 CFE SUMINISTRADOR D 19528 TR-RO1BIT GP Directo 2002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 2650 (F $0.00 $19,045.00 $2,786,261.29
Doo171 02/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS COMPLEMENTARIOS DE LA CUE! $72.68 $0.00 $2,786,333.97
C05388 03/12/2019 GABRIEL DOMINGUEZ M TR-K0O1GFG GP GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Folio Pago: 2635 (PAGO POR SERVICIO | $0.00 $4,872.00 $2,781,461.97
C05355 05/12/2019 TIMOTEA VARGAS REBC CH-122 CH.122 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER QUINCE $0.00 $1,275.00 $2,780,186.97
C05357 05/12/2019 LINDA MARIA SANTOS G CH-123 CH.123 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER QUINCE $0.00 $1,435.50 $2,778,751.47
C05358 05/12/2019 CRISTINA TOVAR CERRI CH-124 CH.124 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER QUINCE $0.00 $1,487.50 $2,777,263.97
C05362 05/12/2019 LINDA MARIA SANTOS G CH-126 CH.126 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA QUIN $0.00 $1435.50 $2,775,828.47
C05363 05/12/2019 CRISTINA TOVAR CERRI CH-127 CH.127 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA QUIN $0.00 $1,487.50 $2,774,340.97
C05364 05/12/2018 MARTIN MEJIA ALDANA TR-L020CG GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2622 (PAGO POR SERVICIO DE MANE $0.00 $2,552.00 $2,771,788.97
C05366 05/12/2019 MARTIN MEJIA ALDANA TR-LO1TNS GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2623 (PAGO POR REFACCIONES PAR/ $0.00 $7,056.28 $2,764,732.69
C05372 05/12/2019 OPERADORA OMX S.A.[ 16878356 TR-LO0O1CU GP Directo 2897 OPERADORA OMX S.A. DE C.V., Pago: 2627 (PAGO POR COM $0.00 $11,996.00 $2,752,736.69
C05374 05/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-134264 GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2628 (PAGO POR MANO DE ( $0.00 $104.40 $2,752,632.29
C05376 05/12/2019 MARTIN MEJIA ALDANA TR-KO1KQG GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2629 (PAGO POR MANO DE OBRA DE $0.00 $754.00 $2,751,878.29
C05378 05/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-KOINX0 GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2630 (PAGO POR MANTENIMI $0.00 $777.20 $2,751,101.09
C05380 05/12/2019 MARTIN MEJIA ALDANA TR-KOOOW1 GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2631 (PAGO POR MANO DE OBRA DE $0.00 $1,044.00 $2,750,057.09
C05384 05/12/2019 MARTIN MEJIA ALDANA TR-KOOMEG GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2632 (PAGO POR COMPRA DE REFAC $0.00 $1,760.88 $2,748,296.21
C05385 05/12/2019 MANUEL MARTINEZ PEF TR-KOOMEC GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2633 (PAGO POR COMPRA DE RE! $0.00 $1,357.00 $2,746,939.21
C05387 05/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-KO1FOO GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2634 (PAGO POR SERVICIO | $0.00 $3,364.00 $2,743,575.21
C05390 06/12/2019 MANUEL MARTINEZ PEF TR-M0023U GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2636 (PAGO POR COMPRA DE REI $0.00 $4,065.00 $2,739,510.21
C05391 06/12/2019 VICTORIA JUANA HERN/ TR-M001J0 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 2637 (PAGO POR CO! $0.00 $6,003.00 $2,733,507.21
C05392 06/12/2019 EDUARDO QUITERIO GL TR-M024C2 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 2638 (PAGO POR REFACCIONE $0.00 $1,837.44 $2,731,669.77
C05394 06/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-M022SR GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2640 (PAGO POR SERVICIO [ $0.00 $417.60 $2,731,252.17
C05395 06/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-MOOBYE GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2641 (PAGO PO RSERVICIO [ $0.00 $522.00 $2,730,730.17
C05396 06/12/2019 VERONICA HERNANDEZ TR-M024DT GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2642 (PAGO POR COMPRA $0.00 $3,450.46 $2,727,279.71
C05393 07/12/2019 MANUEL MARTINEZ PEF TR-M023HZ GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2639 (PAGO POR COMPRA DE REI $0.00 $170.00 $2,727,109.71
C05397 09/12/2019 EDUARDO QUITERIO GL TR-P00GQ6 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 2643 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $1,032.40 $2,726,077.31
C05399 09/12/2019 ANABEL LOPEZ LEON TR-190973  TR-190973 GP Directo 2900 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 2644 (PAGO PARCIAL CORRESP: $0.00 $992,089.20 $1,733,988.11
C05400 10/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-QO0OHDL GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2645 (PAGO POR COMPRA D $0.00 $4,315.20 $1,729,672.91




GOBIERNO DE LA GENTE HIDALGO -
zoT6 - 2020 Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

ﬂu ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN @

Fecha y | 09/ene./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-001 a la 1112-04-03-01-001)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta ' ~ Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C05403 10/12/2019 VERONICA HERNANDEZ TR-QO1FMB GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2646 (PAGO POR COMPRA $0.00 $895.50 $1,728,777.41
C05404 10/12/2019 MANUEL MARTINEZ PER TR-QO0TCN GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2647 (PAGO POR COMPRA DE AC! $0.00 $795.01 $1,727,982.40
C05406 10/12/2019 EDUARDO QUITERIO GL TR-81526  GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 2648 (PAGO POR ACEITE DE 4 $0.00 $556.80 $1,727,425.60
C05407 10/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-81957  GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2649 ( PAGO POR SERVICIO $0.00 $174.00 $1,727,251.60
C05409 11/12/2019 CFE SUMINISTRADOR D SB0127274 TR-R00IOJ GP Directo 2903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 2651 (F $0.00 $14,078.79 $1,713,172.81
C05410 11/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-Q010PD GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2652 (PAGO POR SERVICIO | $0.00 $185.60 $1,712,987.21
C05411 11112/2019 FERNANDO LOZANO LO TR-Q013W GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2653 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $840.00 $1,712,147.21
C05412 1112/2019 VERONICA HERNANDEZ TR-R00ZGS GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2654 (PAGO POR BIENES [ $0.00 $843.60 $1,711,303.61
C05413 11/12/2019 FERNANDO LOZANO LO TR-R01PD7 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2655 (PAGO POR COMPRA DE F $0.00 $3,069.99 $1,708,233.62
C05414 1112/2019 FRANCISCO JAVIER MAI TR-R0O1SEX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2656 (PAGO POR CON: $0.00 $3,897.60 $1,704,336.02
C05415 1112/2019 RUBEN LUGO VIZZUET . TR-113834 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 2657 (PAGO POR SERVICIO DE ALINEA $0.00 $580.00 $1,703,756.02
D00172 11/?22/_2015 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,760.52
D00172 11/;@2019 . REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,761.24
D06172 1171 2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,765.74
z D0017£, 1124‘:?{2‘/2019 . - ) REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,766.46
g ' 00617'2: 1'%4??%3'/2019 ‘ A N REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,770.96
4 DOD172 "111;1-51'2019 ) ’ ‘ : REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E VA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,771.68
* 00172 17212019 o REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,776.18
: D00172 11/12/2019 o REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,776.90
D00172 1111212018 : : REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,781.40
D00172 11/12/2018 . REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,782.12
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $o,oo $1,703,786.62
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,787.34
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,791.84
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,792.56
DO0172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,797.06
D00172 11/12/2019 A REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,797.78
D00172 11/12/2019 ‘ A REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,802.28
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,803.00
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $4.50 $0.00 $1,703,807.50
D00172 11/12/2019 REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE COMISIONES COBR $0.72 $0.00 $1,703,808.22
C05419 11/12/2019 CFE SUMINISTRADOR D VARIAS TR:RO1BIT  GP Directo 2909 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 2658 (F $0.00 $690,030.62 $1,013,777.60
C05422 13/12/2019 METLIFE MEXICO, SA.C TR-LO1QX0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $296.63 $1,013,480.97
C05423 13/12/2019 METLIFE MEXICO, SA.C TR-LO1YUB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $296.63 $1,013,184.34
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AGTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

2016 - 2020

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE ACTOPAN
- HIDALGO —

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-001 a la 1112-04-03-01-001)

Fechay 09/ene./202;0

hora de Impresién | 09:44 a. m:

Movimientos del Periodo

i

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Sal;'dos
C05425 13/12/2018 FERNANDO LOZANO LO. TR-T0O1QB  GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2659 (PAGO POR COMPRA DE L $0.00 $1,500.00 $1,011,6§84.34
C05426 13/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-T0O1P43 GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2660 (PAGO POR SERVICIOS $0.00 $1,455.80 $1,010,2é8.54
C05455 13/12/2019 NOMINA SERVICIO DE LI TR-856266 GP Folio: 1439 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCE $0.00 $168,089.18 $842,1§59.36
C05460 13/12/2018 NOMINA SEGURIDAD PL TR950235  GP Folio: 1443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCE $0.00 $179,726.97 $662,4:f]2.39
C05481 13/12/2019 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-TO1SK6 GP Folio: 1459 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN. $0.00 $2,775.72 $659,6;i36.67
C05482 13/12/2019 MARCELINO GABRIEL RI TR-T0021J GP Folio: 1460 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN. $0.00 $3,007.14 $656,6i29.53
C05483 13/12/2019 DIANA RIVERA HENAND TR-204214 GP Folio: 1461 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN, $0.00 $3,904.98 $652,7;24.55
05485 13/12/2019 ALFREDO CRISTOBAL M TR-TO1ZEO GP Folio: 1463 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN. $0.00 $3,873.80 $648,850.75
C05486 13/12/2019 ANTONIO GIJON CHAVE TR-ROTVNN GP Folio: 1464 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN. $0.00 $4,563.22 $644.2:87.53
C05487 13/12/2019 ANTONIO GIJON CHAVE TR-TO0634 GP Folio: 1465 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QINCEN. $0.00 $10,073.93 $634,2-§3.60
C05488 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-187251 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9281 REINTE $0.00 $26,036.31 $608,1i77.29

'1”'&\534 16/12/2019 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES  $3,265,133.57 $0.00 $3,873,3?:!0.86
"1- 00175 16/12/2019 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES $4.50 $0.00 $3,873,3§5.36
! ‘g%qpﬂs 16/12/2019 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES $0.72 $0.00 $3,873,3§6.08
23%00‘0175 16/12/2019 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES $4.50 $0.00 $3,873,320.58
25‘?‘900175 16/12/2019 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES $0.72 $0.00 $3,873,321.30
'.;';Q.05489 17/12/2019 MANUEL MARTINEZ PER TR-38764  GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2678 (OPAGO POR POLEA PARA L $0.00 $120.00 $3,873,2(E)1.30
'9665‘490 17/12/2018  MARTIN MEJIA ALDANA TR-X01AMZ GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2679 (ORDPAGO POR SERVICIO PREV $0.00 $10,904.00 $3,862,297.30
C05491 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE 30245 TR-X0084J GP Directo 2917 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V., Pago: 2680 ( $0.00 $3,189.00 $3,859,1€)8.30
C05492 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE 30209 TR-64389  GP Directo 2918 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 2681 ( $0.00 $3,189.00 $3,855,9%g,30
C05493 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE FALTA TR-X018P0 GP Directo 2919 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V., Pago: 2682 ( $0.00 $3,189.00 $3,852,7(:30.30
C05494 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE 30208 TR-X009LK GP Directo 2820 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 2683 ( $0.00 $3,189.00 $3,849,5§1.30
C05495 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE FALTA TR-X0079P GP Directo 2921 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 2684 ( $0.00 $3,189.00 $3,846,352.30
C05496 17/12/2019 AUTOS ELEGANTES DE 30244 TR-X006BB GP Directo 2922 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 2685 ( $0.00 $2,933.00 $3,a43,4% 9.30
C05497 17/12/2019 MARTIN MEJIA ALDANA TR-85230  GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 2686 (OPAGO POR COMPRA DE REFA $0.00 $16,158.80 $3,827,2(%0.50
€05498 17/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ ES TR-137894 GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2687 (OPAGO POR SERVICIC $0.00 $6,890.40 $3,820,3é0.10
C05499 17/12/2019 EDUARDO QUITERIO GL TR-X014YF GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 2688 (OPAGO POR COMPRA DI $0.00 $5,916.00 $3,814,4§4,1o
C05501 17/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAI TR-X01QW( GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2690 (PAGO POR CON: $0.00 $3,897.60 $3,810,556.50
C05503 17/12/2019 FERNANDO LOZANO LO. TR-X004D4 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2691 (PAGO POR COMPRA DE F $0.00 $2,879.92 $3,807,676.58
C05504 17/12/2019 FERNANDO LOZANO LO. TR-X01SZ  GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2692 (PAGO POR COMPRA DE L $0.00 $2,080.00 $3,805,596.58
C05506 17/12/2019 JOSE FELIPE GOMEZ E€ TR-X005I0 GP JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Folio Pago: 2694 (PAGO POR SERVICIO [ $0.00 $649.60 $3,804,946.98
C05507 17/12/2019 MANUEL MARTINEZ PEF TR-X01N43 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2695 (PAGO POR 2 AMORTIGUAD( $0.00 $5,400.01 $3,799,546.97
C05509 17/12/2019 MANUEL MARTINEZ PER TR-X01M29 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2697 (PAGO POR COMRPA DE RE $0.00 $3,565.04 $3,795,981.93
€05512 17/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-X00AJ6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9281 REINTE $0.00 $1,000,000.00

$2,795,9i':s 1.93
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ACTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

2014 - 2020

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ACTOPAN @
— HIDALGO ————

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-001 a la 1112-04-03-01-001)

Fecha y | 09/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folioc Concepto Cargos Abonos Saldos
C05631 18/12/2019 FERNANDO LOZANO LO. TR-Y023SB GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 2740 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $810.00 $2,795,171.93
C05632 19/12/2019 VERONICA HERNANDEZ TR-32396 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2741 (PAGO POR COMPRA $0.00 $10,309.84 $2,784,862.09
C05634 19/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-ZOOLVM TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $27,740.20 $2,757,121.89
C05637 19/12/2019 PETREOS SOL SA DE C\ TR-ZOOTX7 GP PETREOS SOL SA DE CV, Folio Pago: 2744 (PAGO POR COMBSTIBLE PAR# $0.00 $99,669.87 $2,657,452.02
C05639 19/12/2019 PETREOS SOL SA DE C\ TR-111154 GP PETREOS SOL SA DE CV, Folio Pago: 2745 (PAGO POR COMBUSTIBLES P/ $0.00 $70,235.62 $2,587,216.40
C05636 20/M12/2019 PETREOQOS SOL SA DE C\ TR-000BKB GP PETREOS SOL SA DE CV, Folio Pago: 2743 (PAGO POR COMPRA DE COME $0.00 $110,305.73 $2,476,910.67
C05640 20/12/2019 PETREOS SOL SA DE C\ TR-111551 GP PETREOS SOL SA DE CV, Folio Pago: 2746 (PAGO POR COMBUSTIBLES P# $0.00 $62,487.24 $2,414,423.43
C05643 20/12/2019 JAZMIN ERANDY ANGEL TR-Z0OSTG GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2749 (PAGO POR COMPR $0.00 $2,580.00 $2,411,843.43
C05647 20/12/2019 PETREOS SOL SA DE C\ TR-148525 GP PETREOS SOL SA DE CV, Folio Pago: 2753 (PAGO POR COMPRA DE COME $0.00 $17,323.00 $2,394,520.43
C05772 20/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 000BKB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FORTAMUN POR $8,083.47 $0.00 $2,402,603.80
C05733 28/12/2019 MARIO VAZQUEZ SANCH 109-108 TR-37379 GP Directo 2967 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 2803 (PAGO POR ADQUISI $0.00 $119,109.46 $2,283,494.44
C05736 30/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-A01I8T TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $27,381.30 $2,256,113.14
C05738 30/12/2019 CFE SUMINISTRADOR D 4487-4762 TR-225544 GP Directo 2868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 2804 (F $0.00 $12,845.00 $2,243,268.14
C05741 30/12/2019 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-6011CE GP Folio: 1532 (EJERCIDO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIER $0.00 $2,613.92 $2,240,654.22
C05743 30/12/2019 MARCELINO GABRIEL RI TR-600159 GP Folio: 1533 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $3,686.20 $2,236,968.02
C05744 30/12/2019 DIANA RIVERA HENAND TR-97159 GP Folio: 1534 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $3,836.20 $2,233,131.82
C05745 30/12/2019 ALFREDO CRISTOBAL M TR-97038 GP Folio: 1535 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $3,836.20 $2,229,295.62
C05746 30/12/2019 ANTONIO GIJON CHAVE TR-601ZNR GP Folio: 15636 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $3,951.42 $2,225,344.20
C05747 30/12/2019 ARMANDO RAMOS CAZ} TR-601BLL GP Folio: 1537 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $10,073.93 $2,215,270.27
C05749 30/12/2019 NOMINA SERVICIO DE LI TR-292635 GP Folio: 1539 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $169,164.02 $2,046,106.25
C05750 30/12/2019 NOMINA SEGURIDAD PL TR-412205 GP Folio: 1540 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $184,724.03 $1,861,382.22
101087 31/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE DICIEMBRE DE FOR $219.82 $0.00 $1,861,602.04
C05842 31/12/2019 BARBARA LUGO GASPA CH-128 GP BARBARA LUGO GASPAR, Folio Pago: 2832 (PAGO POR COMPRA DE REF# $0.00 $4,133.00 $1,857,469.04
C05843 31/12/2019 BARBARA LUGO GASPA CH-129 GP BARBARA LUGO GASPAR, Folio Pago: 2833 (PAGO POR SERVICIO DE MAM $0.00 $6,224.56 $1,851,244.48
C05844 31/12/2019 ANABEL LOPEZ LEON 00A7 TR122124  GP Directo 2978 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 2834 (PAGO SEGUNDO DEL MES $0.00 $214,955.88 $1,636,288.60
C05845 =, STENC]A, SA.1 94 TR-00UOY GP Directo 2979 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 2835 (PAGO POR COM $0.00 $152,033.16 $1,484,255.44
) Total : 2,843,589.61 3,273,572.18 4,632,906.35 1,484,255.44
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC

TR W

IR

CR.00504
FORTAMUN 2019 C10.01-00992-24-XMT
-01
ACTOPAN CENTRO 512 » Saldo Inicial del $ 2,850,705.87
42500 ACTOPAN HIDALGO Periodo
» Depdsitos/ $ 3,273,227.48
Abonos
» Retiros/Cargos $ 4,629,612.85
» Intereses Netos
Sin Capital $ 20250
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo
4062909569 021291040629095697 deé
NUMERO DE CLIENTE i S
50764393 » Sucursal
$FC > Plaza
MAC850101992 » Dias Transcurridos en el mes

